
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE K ' ~
OCARA-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 1301 .01/22PE
Processo Administrativo N° 00010501/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO
Data de Publlcagéo: 14/01/2022 08:09:59

MOVIMENTOS DO PROCESSO
13/01/2022 14:09:11 MENSAGEM PREGOEIRO
O arquivo Anexos - I, ll, Ill, IV, V13012022.pdf fol removido pelo oondutor do processo.
19/01/2022 11:13:40 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS
25/01/2022 14:33:04 CADASTRO DE PROPOSTA CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES
26/01/2022 15:08:27 ALTERAQAO DE PROPOSTA CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES
27/01/2022 07:41:19 ALTERAQAO DE PROPOSTA FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS
27/01/2022 08:46:18 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos inlciando nosso certame licitatério referente a este Pregéo Eletrénico, analise das
propostas, gostarla de agradecer a todos pela participagéo, Dentro de instantes, 0 Sistema estara aberto para lances.
27/01/2022 10:00:52 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Vamos dar inicio a fase de lances boa sorte a todos.
27/01/2022 10:30:56 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Vamos melhorar os Iances, pois néo temos o dia todo.
27/01/2022 11:10:35 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que 0 licitante que NAO mantiver sua proposta e/ou lance sera sancionado na forma
constante do Edital que rege este certame.
27/01/2022 11:34:58 MENSAGEM PREGOEIRO
EENHORES LICITANTES: Etapa de lances encerrada. Agradecemos a participaoéo de todos, passaremos para analise de
abilitagao.
01/02/2022 08:10:16 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Analisada a documentaoéo de habilitagéo das licitantes classificadas em 1° lugar, lnformo-vos que as
mesmas atendem ao instrumento editallcio.
01/02/2022 08:10:59 MENSAGEM PREGOEIRO A
SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, seré aberto 0 prazopara a manifestagéo de lnteresse em interpor recurso.

LOTE1 - ADJUDICADO
LOTE UNICO,

A VALORES UNITARIOS FINAIS

Q6
3%

|tem::1 Unidade: KM Marca: PROPRIO Modelo:
Descrigéo: SERVIQOS DE TRANSLADO
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,20 " ’ Valor Total: 32.000,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: FENIX Modelo:
Descriqéo: URNA FUNERARIA POPULAR ADULTA MEDINDO 1.90 CM
Quantidade: 40 Valor Unit.: 959,90 A Valor Total: 38.396,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: FENIX Modelo:
Descrigéoz URNA FUNERARIA POPULAR ADULTA REFORQADA MEDINDO 1,90 A 2,10 CM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.360,“/0 Valor Total: 13.60700
Item: 4 Unidade: um Marca: FENIX Modelo:
Descriqéoz URNAFUNERARIA POPULAR BEBE MEDINDO so cm
Quantldade: 20 Valor Unit.: 479,90 Valor Total: 9598,00
Item: 5 Unidade: UN Marca: FENIX Modelo:
Descriqaoi URNA FUNERARIA POPULAR INFANTIL MEDINDO 1,40 CM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 719,90 Valor Total: 14.398,00

Gerado ern: 01/02/2022 13:07:24 / 1 de 9

Z»’



,~

2%

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

CLASSIFICACAO

4%

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES O32 19921.1 15/0001-47 135.000,00 107.999,00 Sim
2 FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS 021 17.350451/0001-51 112.000,00 108.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
14/01/2022 08:09:59 PUBLICADO
14/01/2022 10:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
27/01/2022 08:00:00 ANALISE oz PROPOSTAS
27/01/2022 10:01 :29 DISPUTA
27/01/2022 10:01:29 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 112.000,00

27/01/2022 10:01:29 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 135.000,00

27/01/2022 10:02:24
Bom dia!!!

MENSAGEM FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21)

27/01/2022 10:08:09 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 111.900,00

27/01/2022 10:09:11 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 111.890,00

27/01l202210:10:11 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 111.780,00

27/01I202210:10:11 PRORROGACAO AUTOMATICA
27/01/2022 10:11 :05 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 111 .-770,00

27/01/2022 10:11 :43 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 111 .586,00

27/01/202210:12:16 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 11 1 .400,00

27/01/2022 10:12:44 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 111 .389,00

27/01/202210:13:03 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 111.350,00

27/01 /2022 10:13:47 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 111.256,00

27/01/202210:14:01 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 111.200,00

27/01/2022 10:14:33 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 111.110,00

27l01l202210:14:56 LANCE FRANCISCA ELIANE DEALMEIDABARROS (PARTICIPANTE O21) 111.100,00

27/01I202210:15:13 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 1 11.090,00

27/01/2022 10:15:26 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 111.080,00

27/01/2022 10:15:43 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 111.050,00

27/01l202210:16:01 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 111.040,00

27/01/2022 10:16:24 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 111.025,00

27/01/2022 10:16:36 LANCE FRANCISCA ELIANE DEHALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 1 11.024,00

27/01/2022 10:16:55 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 111.p1s,oo
27/01/2022 10:17:08 LANCE FRANCISCA ELIANEDE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 111.014,00

27/01/2022 10:17:44 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 111.005,00

27/01/2022 10:17:55 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 111.004,00

27/01/202210:18:12 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 111.002,00

27/01/2022 10:18:23 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 111.001,00

27/01/2022 10:18:52 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110:980,00
/"7

Gerado em: 01/02/2022 1107124 “ ' 2 de 9

\



,-\

27/01/2022 10:19:08 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE I
OCARA-CE

FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021)

M
’ 10/

/

\ ~",\1 ..i \
\

110.970,00

27/01/2022 10:19:22 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.780,00

27/01/2022 10:19:35 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.770,00

27/01/2022 10:19:47 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.760,00

27/01/2022 10:20:04 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.759,00

27/01/2022 10:20:24 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.710,00

27/01/2022 10:20:34 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.709.00

27/01/2022 10:20:47 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.700,00

27/01/2022 10:20:59 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.699,00

27/01/2022 10:21 :23 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.680,00

27/01/2022 10:21:35 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 1 10.675,00

27/01/2022 10:22:26 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 1 10.670,00

27/01/2022 10:22:44 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 1 10.669,00

27/01/2022 10:24:00 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.668,00

27/01/2022 10:24:14 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.667,00

27/01/2022 10:25:17 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 1,1o.sss,oo
27/01/2022 10:25:27 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.665,00

27/01/2022 10:26:28 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.664,00

27/01/2022 10:26:49 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.660,00

27/01/2022 10:27:22 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.659,00

27/01/2022 10:27:37 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.655,00

27/01/2022 10:28:42 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.650,00

27/01/2022 10:28:55 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.649,00

27/01/2022 10:29:08 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.648,00

27/01/2022 10:29:22 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.647,00

27/01/2022 10:29:51 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.6-14,00

27/01/2022 10:30:06 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.643,00

27/01/2022 10:30:26 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.640,00

27/01/2022 10:30:38 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 11V0.i639,00

27/01/2022 10:30:53 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 1 10:638,00

27/01/2022 10:31:06 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110:637,00

27/01/2022 10:31 :19 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.630,00

27/01/2022 10:31:20 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.633,00

27/01/2022 10:31:34 LANCE CICERO ERIVANALDO l\/IIQURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 1 10.626,00

27/01/2022 10:31 :46 LANCE FRANCISCA ELIANE os ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.625,00

27/01/2022 10:31:55 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.619,00

27/01/2022 10:32:06 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 1 10.618,00

27/01/2022 10:32:17 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.614,00

27/01/2022 10:32:38 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.600,00

27/01/2022 10:32:47 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.613,00

27/01/2022 10:32:58 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.598,00

27/01/2022 10:33:26 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.597,00

27/01/2022 10:33:32 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.589,00

27/01/2022 10:33:46 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110:590,00

Gerado em: 01/02/2022 13:07:24 3 d8 9



27/01/2022 10:34:06 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032)

.310?!
@=

0,-

110.586,00

27/01/2022 10:34:09 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110580.00

27/01/2022 10:34:24 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.570,00

27/01/2022 10:34:33 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.579,00

27/01/2022 10:34:45 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.560,00

27/01/2022 10:34:58 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.555,00

27/01/2022 10:35:32 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.552,00

27/01/2022 10:35:41 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.550,00

27/01/2022 10:36:05 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.549,00

27/01/2022 10:36:16 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.545,00

27/01/2022 10:36:28 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.544,00

27/01/2022 10:36:39 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.543,00

27/01/2022 10:36:57 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.542,00

27/01/2022 10:37:07 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.541,00

27/01/2022 10:37:25 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.540,00

27/01/2022 10:37:35 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.539,00

27/01/2022 10:37:43 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.533,00

27/01/2022 10:37:53 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.532,00

27/01/2022 10:38:04 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.531,00

27/01/2022 10:38:14 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 1 10.530,00

27/01/2022 10:38:22 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.529,00

27/01/2022 10:38:33 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.7528,00

27/01/2022 10:38:37 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.526,00

27/01/2022 10:38:46 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.525,00

27/01/2022 10:38:55 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.520,00

27/01/2022 10:39:06 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.519,00

27/01/2022 10:39:16 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.518,00

27/01/2022 10:39:25 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.517,00

27/01/2022 10:39:32 LANCE CICERO ERIVANALDQ MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 1 10.516,00

27/01/2022 10:39:40 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDABARROS (PARTICIPANTE 021) 110.515,00

27/01/2022 10:39:47 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.514,00

27/01/2022 10:40:02 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.512,00

27/01/2022 10:40:03 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.513,00

27/01I202210:40:13 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.511,00

27/01/2022 10:4-0:22 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.510,00

27/01/2022 10:40:42 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.508,00

27/01/2022 10:40:44 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.509,00

27/01/2022 10:40:57 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.507,00

27/01/2022 10:41 :08 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.506,00

27/01/2022 10:41:17 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.505,00

27/01/2022 10:41:33 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.504,00

27/01/2022 10:41:39 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.503,00

27/01/2022 10:41:53 LANCE CICERO ERIVANALDOMQURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.502,00

27/01/2022 10:42:01 LANCE FRANCl6CA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.501 ,00

Gerado em: 01/02/2022 13:07:24 __, A 4de9



27/01/2022 10:42:11 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032)

2910/
.v‘ '

110.500,00
27/01/2022 10:42:24 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.499,00
27/01/2022 10:42:41 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.498,00
27/01/2022 10:42:50 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.497,00
27/01/2022 10:43:05 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.496,00
27/01/2022 10:43:22 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.495,00

27/01/2022 10:43:34 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.494,00
27/01/2022 10:43:45 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.493,00
27/01/2022 10:43:56 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.491 ,00
27/01/2022 10:44:05 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 1 10.490,00
27/01/2022 10:44:17 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 1 10.489,00
27/01/2022 10:44:29 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 1 10.488,00

27/01/2022 10:44:35 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 1 10.487,00
27/01/2022 10:44:44 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.486,00
27/01/2022 10:44:56 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.485,00
27/01/2022 10:45:07 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 1 10.484,00
27/01/2022 10:45:38 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.482,00
27/01/2022 10:45:46 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.481 ,00

27/01/2022 10:48:04 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.478,00

27/01/2022 10:46:13 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.477,00

27/01/2022 10:46:22 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.476,00

27/01/2022 10:46:31 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.475,00

27/01/2022 10:46:43 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.474,00

27/01/2022 10:46:50 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.473,00

27/01/2022 10:47:01 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.471 ,00

27/01/2022 10:47:14 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.470,00

27/01/2022 10:47:36 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.469,00

27/01/2022 10:47:44 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.467,00

27/01/2022 10:47:56 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.466,00

27/01/2022 10:48:05 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.465,00

27/01/2022 10:48:12 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110;464,00

27/01/2022 10:48:18 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.460,00

27/01/2022 10:48:37 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.455,00

27/01/2022 10:48:41 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.459,00

27/01/2022 10:48:51 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.450,00

27/01/2022 10:48:54 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.451 ,00

27/01/2022 10:49:09 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.449,00

27/01/2022 10:49:18 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.4-44,00

27/01/2022 10:49:21 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.445,00

27/01/2022 10:49:32 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.441,00

27/01/2022 10:49:39 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.440,00

27/01/2022 10:49:48 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.439,00

27/01/2022 10:49:57 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.438,00

27/01/2022 10:50:00 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.435,00

Gerado em: 01/02/2022 13:07:24 5 de 9



27/01/202210:50:06 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21)

91/9
Q’

110.432,00

27/01/2022 10:50:14 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.430,00

27/01/2022 10:50:28 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 1 10.410,00

27/01/2022 10:50:28 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.429,00

27/01/2022 10:50:37 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.401,00

27/01/2022 10:50:38 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.409,00

27/01/2022 10:50:50 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.390,00

27/01/2022 10:50:51 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.389,00

27/01/2022 10:51:02 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.380,00

27/01/2022 10:51 :04 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.360,00

_A 27/01/202210:51:18 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.350,00

27/01/2022 10:51:45 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 1 10.348,00

27/01/2022 10:52:02 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.344,00

27/01/2022 10:52:31 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 1 10.340,00

27/01/2022 10:52:42 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.339,00

27/01/2022 10:52:59 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.338,00

27/01I202210:53:05 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.333,00

27/01/202210:53:17 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ‘ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.332,00

27/01/2022 10:53:27 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.329,00

27/01/2022 10:53:30 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.331,00

27/01/2022 10:53:41 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.328,00

27/01/2022 10:53:51 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 11,o.;>.21,oo
27/01/2022 10:54:05 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.326,00

27/01/202210:54:12 LANCE FRANCISCA ELIANE DEALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 1 10:324,00

27/01/202210:54:17 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.322,00

27/01/2022 10:54:20 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.320,00

_Z 21/01/2o221o=s4=a1 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 1 10.319,00

27/01/2022 10:54:42 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.318,00

27I01I202210:54:477 LANCE V W CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.315,00

27/01/2022 10:55:52 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.300,00

27/01/2022 10:56:02 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.310,00

27/01/202210:56:14 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.299,00

27/01/2022 10:57:07 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.280,00

27/01/2022 10:57:13 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.289,00

27/01I202210:57:22 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.279,00

27/01l202210:58:10 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.278,00

27/01/2022 10:58:22 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.250,00

27/01/2022 10:58:36 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.249,00

27/01/2022 10:58:53 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.248,00

27/01/2022 10:59:10 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.245,00

27/01/2022 10:59:35 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.244,00

27/01/2022 10:59:46 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.243,00

27/01/2022 11:00:06 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.242,00

27/01/2022 11:00:18 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.241 ,00

Gerado em: 01/02/2022 13:07:24 6de9



27/01/2022 11:00:33 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32)

» s

QM
0/

110.240,00
27/01/2022 11:00:49 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.239,00
27/01/2022 11:00:56 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 1 10.236,00
27/01/2022 11:01:08 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 1 10.235,00
27/01/2022 11 :01 :14 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.233,00
27/01/2022 11 :01 :22 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 1 10.232,00
27/01/2022 11:01:30 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.231,00
27/01/2022 11:01:42 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.230,00
27/01/2022 11:02:00 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.225,00
27/01l202211:02:11 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.224,00

27/01/2022 11:02:27 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.222.00
27/01/2022 11:02:36 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.221 ,00

27/01/2022 11:02:52 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.220,00
27/01/2022 11:03:21 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.219,00
27/01/2022 11:03:24 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.218,00
27/01/2022 11:04:02 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.217.00
27/01/2022 11:04:05 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.215,00
27/01/2022 11:04:15 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.214,00
27/01/2022 11:04:25 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.213,00

27/01/2022 11:04:34 LANCE FRANCISCA ELIANE DEALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.212,00

27/01/2022 11:04:38 LANCE CICERO ERIVANALDO SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.211,00

27/01/2022 11:04:51 LANCE FRANCISCA ELIANE DEALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.210,00

27/01/2022 11:05:01 LANCE CICERO ERIVANALDO SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.209,00

27/01/2022 11:05:13 LANCE FRANCISCA ELIANE DEALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.208,00

27/01/2022 11:05:19 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.206,00

27/01/2022 11:05:39 LANCE FRANCISCA ELIANE DEALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.205,00

27/01/2022 11:05:42 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.204,00

27/01/2022 11:05:53 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.203,00

27/01/2022 11:06:04 LANCE CICERO ERIVANALDO MQURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.202,00

27/01/2022 11:06:22 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 11o.2o1,oo
27/01/2022 11:06:28 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.199,00

27/01/2022 11:06:45 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110:198,00

27/01/2022 11:06:55 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.196,00

27/01/2022 11:07:18 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 110.190,00

27/01/2022 11:07:21 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.194,00

27/01/2022 11:07:35 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 1 10.189,00

27/01/2022 11:07:41 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.100,00

27/01/2022 11:07:54 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 110.099,00

27/01/2022 11:08:05 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.010,00

27/01/2022 11:08:13 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.089,00

27/01/2022 11:08:38 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 110.009,00

27/01/2022 11:08:46 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 110.000,00

27/01/2022 11:09:02 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 109.999,00

27/01/2022 11:09:45 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 109900.00

Gerado em: 01/02/2022 13:07:24 7de9



27/01/2022 11:09:47 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32)

.919”
.a'/

109.910,00
27/01/2022 11:10:01 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 109.899,00
27/01/202211:10:13 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 109.700,00

27l01I202211:10:1B LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 109.880.00
27/01l202211:10:32 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 109.650,00
27/01/2022 11:10:48 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 109.600,00

27/01/202211:10:56 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 109.525,00
27/01/2022 11:1 1 :12 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 109.500,00
27/01/2022 11:11:22 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 109.499.00
27/01/2022 11:11:46 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 109.400,00
27/01/2022 11:11:52 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 109459.00
27/01l202211:12:02 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 1 09.399,00
27/01/2022 11:12:20 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 1 09.350,00
27/01/2022 11:12:24 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 1 09.300,00
27/01/2022 11:13:58 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 109.100,00
27/01/202211:14:13 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE O32) 1 09.099,00
27/01/2022 11:14:57 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE 021) 109.000,00
27/01/2022 11:14:59 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 108.999,00
27/01/202211:15:15 LANCE FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS (PARTICIPANTE O21) 108.000,00
27/01/2022 11:15:30 LANCE CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES (PARTICIPANTE 032) 107.999,00
27/01/2022 11 :17:30 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES
27/01/2022 11:17:30 HABILITACAO
27/01/2022 11:26:49 NOTIFICAQAO SISTEMA
Valores unitarios definidos pelo vencedor.
27/01/2022 11:43:19 NOTIFICAQAO SISTEMA
Valores unitarios definidos pelo vencedor.
27/01/202211:44:31 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 032: Sr. Licitante classificado em 1° lugar, solicitamos que nos sejam enviado para comprovagao da
veracidade do atestado de capacidade copia do contrato que deu origem ao atestado, juntamente com as notas fiscais emitidas no
periodo da execuoao do contrato.
27/01l202211:45:21 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 032: Sr. Licitante classificado em 1° lugar, solicitamos que nos sejam enviado comprovaoéo da exequibilidade
da proposta juntamente com a proposta adequada no prazo de 24hs, assim, 0 exame do pre<;o sera feito de forma a confrontar o
valor final do lance com aquele praticado no mercado, a néo comprovagéo acarretara na desclassificaoao/inabilitaqao, sendo
convocado o licitante subseqiiente, e assim sucessivamente,.0bservada a ordem de classificaoao.
01/02/2022 08:11:30 MANIFESTACAO DE RECURSOS
01/02/2022 08:29:01 RECURSO MANIFESTADO FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS
bom dia vamos entra com RECURSO
01/02/2022 08:41:31 DEFERIMENTO DE RECURSOS
01/02/202211:09:14 MANIFESTACAOINDEFERIDA PREGOEIRO
Conforme o item 11.0 do edital teria que fazer o registro da s/-ntese das razoes para o recurso, dessa forma como néo foi citado as
razoes sera indeferido a manifestagéo.
01/02/2022 11:13:47 EM ADJUDICACAO - -
01 /02/2022 13:07:24 ADJUDICADO

Gerado em: 01/02/2022 13:07:24 /,. / 8 de 9
L/‘Z



A
‘r \

9%
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE

OCARA-CE j V,
/.

' I

/ ' ‘ /I V7

Paaoofifk N PAZ ROMAO

Gerado em: 01/02/2022 13:07:24 9 de 9


